Valsts ienémumu dienests

Mikrouznemumu nodokla maksataju skaits 2025. gada 1. junija

VID klientu apkalposanas centrs U Tl

skaits

Rigas klientu apkalposanas centrs 6676
Jarmalas klientu apkalposanas centrs 360
Liepajas klientu apkalposanas centrs 451
Ventspils klientu apkalpoSanas centrs 244
Aizkraukles klientu apkalposanas centrs 112
Alliksnes klientu apkalposanas centrs 107
Balvu klientu apkalposanas centrs 74

Bauskas klientu apkalpoSanas centrs 192
Ceésu klientu apkalposanas centrs 267
Daugavpils klientu apkalpoSanas centrs 231
Dobeles klientu apkalpoSanas centrs 140
Gulbenes klientu apkalposanas centrs 100
Jelgavas klientu apkalposanas centrs 409
Jekabpils klientu apkalposanas centrs 186
Kraslavas klientu apkalposanas centrs 72

Kuldigas klientu apkalposanas centrs 189
Limbazu klientu apkalpoSanas centrs 191
Ludzas klientu apkalposanas centrs 89

Madonas klientu apkalpoSanas centrs 161
Ogres klientu apkalposanas centrs 352
Preiju klientu apkalposanas centrs 99

Rézeknes klientu apkalpoSanas centrs 142



Saldus klientu apkalpoSanas centrs
Talsu klientu apkalposanas centrs
Tukuma klientu apkalposanas centrs
Valkas klientu apkalpoSanas centrs
Valmieras klientu apkalpoSanas centrs

Kopa:

Informaciju sagatavoja:

Valsts ienémumu dienesta
Nodoklu parvaldes
Registracijas dalas

Rigas otra nodala

135

258

219

141

317

11914



